

お子様メニュー

蟹肉入り玉子炒め

牛肉のオイスターソース

旬遊紀特製 春巻き

海老蒸しギョーザ、焼売

コーンクリームスープ

五目チャーハン

杏仁豆腐

※食材によるアレルギーのあるお客様は予め係りにお申し出ください。

※入荷状況より内容が変更となる場合がございます。

※米トレーサビリティ法に該当する米飯類において、産地表記の無いメニューはすべて国産米を使用しております。

Please notify a staff member if you are allergic to certain foods

Please note that the menu may change without notice due to the availability of seasonal ingredients. All the rice used here is produced in Japan, unless indicated otherwise.

SHUN YUKI
旬遊紀